
ZARZĄDZENIE Nr 85.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 1 października 2018 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych w otwartych 

konkursach ofert na rok 2019 

 

Na podstawie art. 15 ust 2d ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłosić nabór kandydatów na członków komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań zlecanych organizacjom pozarządowym z budżetu gminy Tyczyn w 2019 r. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia opublikować: 

1) w BIP-ie - www.bip.tyczyn.pl w zakładce Organizacje pozarządowe, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tyczynie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.bip.tyczyn.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85.2018 

Burmistrza Tyczyna z dnia 1 października 2018 r. 

 

 

Ogłoszenie 
Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) 

 

 

Burmistrz Tyczyna 

ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowych 

w otwartych konkursach ofert zlecanych organizacjom pozarządowym  

z budżetu gminy Tyczyn w 2019 r. 
 

 

I. Informacje ogólne 
W wyniku naboru zostanie utworzony wykaz kandydatów na członków komisji 

konkursowych gminy Tyczyn do zaopiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań publicznych w 2019 roku. 

Każdorazowo ogłaszając konkurs Burmistrz Tyczyna, uwzględniając rodzaj zadania, na które 

zostanie ogłoszony konkurs, powołuje do komisji konkursowej przynajmniej dwóch 

przedstawicieli różnych organizacji pozarządowych z wykazu kandydatów na członków 

komisji konkursowych. 

Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu jej 

członkom nie przysługuje zwrot kosztów dojazdu. 

 

II. Wymagania stawiane kandydatom 
W skład komisji konkursowych mogą wchodzić reprezentanci organizacji pozarządowych lub 

podmiotów wymienionych w art.3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                                  

i wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), którzy spełniają łącznie 

następujące kryteria: 

- są pełnoletnimi obywatelami Rzeczypospolitej Polskiej, 

- nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w ogłoszonym konkursie ofert, 

- posiadają wiedzę i doświadczenie z zakresu ubiegania się o dotacje samorządowe przez 

organizacje pozarządowe. 

 

III. Zadania członka komisji konkursowej 
Wyrażenie opinii względem złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym  

z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia o konkursie. 

 

IV. Miejsce i termin zgłoszenia kandydatury 

Zgłoszenie kandydatów na członków komisji konkursowych należy dokonać na formularzu 

zgłoszeniowym i złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Tyczynie, w terminie do dnia 

19 października 2018 roku. 

Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia lub można 

pobrać w Urzędzie Miejskim w Tyczynie, w pokoju 25. 

 

 

 

 

 



FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

Nabór na członka komisji konkursowej 
 

Imię i nazwisko kandydata ………………….………………………………………………… 

 

Adres do korespondencji, telefon, mail ……………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Kandydat reprezentuje ……………………………………………………………………….. 
(nazwa organizacji pozarządowej / podmiotu wymienionego 

w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie) 

 

Uzasadnienie zgłoszonej kandydatury: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

Kandydat deklaruje chęć udziału w komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert 

złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie*: 

 

 podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

 kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

 przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 

 działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 

 turystyki i krajoznawstwa; 

 ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

 promocji i organizacji wolontariatu. 

 

Ja, niżej podpisany deklaruję udział w posiedzeniach komisji konkursowych oraz 

potwierdzam prawdziwość powyższych danych osobowych.  

 

Gmina Tyczyn przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej informacji znajduje się na stronie 

internetowej: bip.tyczyn.pl w zakładce „ochrona danych osobowych”. 

 

 

 

………………………………………………….. 
(data i czytelny podpis kandydata na członka komisji) 

 

Zgłaszamy w/w kandydata na członka komisji konkursowych jako reprezentanta naszej 

organizacji/ podmiotu. 

 

 

……………………………….                                        …………………………………… 
Pieczęć organizacji/podmiotu zgłaszającego                                            Podpisy osób upoważnionych do reprezentacji 

                                                                                                                          organizacji /podmiotu zgłaszającego 

 

 

* wybrany zakres zadania należy odznaczyć w kwadracie stawiając znak „X”  


